
 

 

 

LIETUVOS RESPUBLIKOS VYRIAUSYBĖ 
 

NUTARIMAS 

DĖL LIETUVOS RESPUBLIKOS VYRIAUSYBĖS 2004 M. GEGUŽĖS 20 D. 

NUTARIMO NR. 618 „DĖL DIDMENINĖS IR MAŽMENINĖS PREKYBOS 

ALKOHOLIO PRODUKTAIS LICENCIJAVIMO TAISYKLIŲ PATVIRTINIMO“ 

PAKEITIMO 

 

 Nr.  

Vilnius 

 

Lietuvos Respublikos Vyriausybė n u t a r i a: 

1. Pakeisti Lietuvos Respublikos Vyriausybės 2004 m. gegužės 20 d. nutarimą 

Nr. 618 „Dėl Didmeninės ir mažmeninės prekybos alkoholio produktais licencijavimo 

taisyklių patvirtinimo“: 

1.1. Pakeisti 2.2.3 papunktį ir jį išdėstyti taip: 

„2.2.3. Verstis mažmenine prekyba alumi, alaus mišiniais su nealkoholiniais gėrimais, 

natūralios fermentacijos sidru, kurio tūrinė etilo alkoholio koncentracija neviršija 8,5 

procento, tais atvejais, kai šiais gėrimais prekiaujama automobilinėse parduotuvėse (iš kurių 

aptarnaujami kaimo gyventojai savivaldybės tarybos nustatyta tvarka), nesuteikia teisės 

verstis mažmenine prekyba alumi, alaus mišiniais su nealkoholiniais gėrimais, natūralios 

fermentacijos sidru, kurių tūrinė etilo alkoholio koncentracija viršija 7,5 procento.“ 

1.2. Pripažinti netekusiu galios 2.2.4 papunktį. 

2. Pakeisti nurodytu nutarimu patvirtintas Didmeninės ir mažmeninės prekybos 

alkoholio produktais licencijavimo taisykles:  

2.1. Pripažinti netekusiu galios 3.7 papunktį. 

2.2. Pripažinti netekusiu galios 3.8 papunktį. 

2.3. Pakeisti 10 punkto antrąją pastraipą ir ją išdėstyti taip: 

„Departamentas, gavęs Valstybinės maisto ir veterinarijos tarnybos teritorinės 

valstybinės maisto ir veterinarijos tarnybos pranešimą apie įmonei, turinčiai licenciją verstis 

didmenine prekyba alkoholio produktais, išduoto maisto tvarkymo subjekto patvirtinimo 

pažymėjimo galiojimo panaikinimą už nustatytus pažeidimus sandėlyje, iš kurio vykdoma 

didmeninė prekyba alkoholio produktais ir (ar) kuriame šie produktai laikomi, ne vėliau kaip 

per 3 darbo dienas patikslina licenciją – išbraukia šio sandėlio adresą ir patalpų pažymėjimą 

plane iš licencijos, apie tai raštu (elektroninėmis priemonėmis (jeigu licencijos prašytojas 

paraiškoje yra nurodęs savo elektroninio pašto adresą) ar registruotu laišku) informuoja 

licencijos turėtoją.“  

2.4. Pakeisti 12.3 papunktį ir jį išdėstyti taip: 

„12.3. leidžiamų parduoti alkoholinių gėrimų grupės (nurodoma Taisyklių 

3.2  papunktyje nurodytoje licencijoje);“. 

Elektroninio dokumento nuorašas



 2 

2.5. Pakeisti 12.6 papunktį ir jį išdėstyti taip: 

„12.6. licenciją išduodanti institucija, licenciją pasirašiusio asmens pareigos, vardas, 

pavardė.“ 

2.6. Pakeisti 13.3 papunktį ir jį išdėstyti taip: 

 „13.3. leidžiamų parduoti alkoholinių gėrimų grupės (nurodoma Taisyklių 3.4–3.10, 

3.12, 3.13 papunkčiuose nurodytose licencijose);“. 

2.7. Pakeisti 13.4 papunktį ir jį išdėstyti taip: 

„13.4. leidžiamų parduoti alkoholinių gėrimų maksimali tūrinė etilo alkoholio 

koncentracija (nurodoma Taisyklių 3.4–3.10, 3.12, 3.13 papunkčiuose nurodytose 

licencijose); jeigu licencijos prašytojas pageidauja prekiauti pilstomais alumi, alaus mišiniais 

su nealkoholiniais gėrimais, natūralios fermentacijos midumi ir natūralios fermentacijos sidru 

masiniuose renginiuose, parodose ir mugėse, licencijose nurodoma, kad maksimali tūrinė etilo 

alkoholio koncentracija neturi viršyti 7,5 procento, o jeigu licencijos prašytojas, kuriam 

išduodama licencija verstis sezonine mažmenine prekyba alumi, alaus mišiniais su 

nealkoholiniais gėrimais, natūralios fermentacijos sidru, kurio tūrinė etilo alkoholio 

koncentracija neviršija 7,5 procento, kurortinio, poilsio ir turizmo sezonų laikotarpiu, 

pageidauja prekiauti šiais gėrimais paviljonuose, automobilinėse parduotuvėse, licencijose 

nurodoma, kad maksimali tūrinė etilo alkoholio koncentracija neturi viršyti 7,5 procento;“.  

2.8. Pakeisti 13.4 papunktį ir jį išdėstyti taip: 

„13.4. leidžiamų parduoti alkoholinių gėrimų maksimali tūrinė etilo alkoholio 

koncentracija (nurodoma Taisyklių 3.4–3.10, 3.12, 3.13 papunkčiuose nurodytose 

licencijose); jeigu licencijos prašytojas pageidauja prekiauti pilstomais alumi, alaus mišiniais 

su nealkoholiniais gėrimais, natūralios fermentacijos midumi ir natūralios fermentacijos sidru 

masiniuose renginiuose, parodose ir mugėse, licencijose nurodoma, kad maksimali tūrinė etilo 

alkoholio koncentracija neturi viršyti 7,5 procento;“. 

2.9. pakeisti 13.13 papunktį ir jį išdėstyti taip: 

„13.13. licenciją išduodanti institucija, licenciją pasirašiusio asmens pareigos, vardas, 

pavardė.“ 

2.10. Pakeisti 14.6 papunktį ir jį išdėstyti taip: 

„14.6. licenciją išduodanti institucija, licenciją pasirašiusio asmens pareigos, vardas, 

pavardė.“ 

2.11. Pakeisti 15 punktą ir jį išdėstyti taip: 

„15. Licencijos išduodamos, patikslinamos, papildomos, licencijų galiojimas 

sustabdomas, licencijų galiojimo sustabdymas ir licencijų galiojimas panaikinamas 

naudojantis Licencijų informacine sistema.  

Licenciją išduodanti institucija jos nustatytos formos žurnale, kuris gali būti pildomas 

ir kompiuterinėse laikmenose, registruoja išduotas, papildytas ir patikslintas licencijas, 

įspėjimus apie galimą licencijų galiojimo sustabdymą ar licencijų galiojimo panaikinimą, 

licencijų galiojimo sustabdymą ar licencijų galiojimo panaikinimą, licencijų galiojimo 

sustabdymo panaikinimą, taip pat išduotus popierinių licencijų dublikatus.“ 



 3 

2.12. Pripažinti netekusiu galios 16 punktą. 

2.13. Pripažinti netekusiu galios 17 punktą. 

2.14. Pakeisti 20.3 papunktį ir jį išdėstyti taip: 

„20.3. Licencijos verstis mažmenine prekyba tik alumi, alaus mišiniais su 

nealkoholiniais gėrimais, natūralios fermentacijos sidru, kurių tūrinė etilo alkoholio 

koncentracija neviršija 7,5 procento, gali būti išduodamos Taisyklių 20.1 papunktyje 

nurodytiems licencijų prašytojams, taip pat licencijų prašytojams, norintiems prekiauti 

automobilinėse parduotuvėse, iš kurių aptarnaujami kaimo gyventojai savivaldybių tarybų 

nustatyta tvarka.“ 

2.15. Pripažinti netekusiu galios 20.4 papunktį. 

2.16. Pripažinti netekusiu galios 20.5 papunktį. 

2.17. Pakeisti 21.1 papunktį ir jį išdėstyti taip: 

„21.1. motyvuotą paraišką, kurioje nurodomi šie duomenys: įmonės pavadinimas, 

teisinė forma, kodas, buveinė (toliau – įmonės rekvizitai), telefono numeris, elektroninio pašto 

adresas (jeigu įmonė jį turi), įmonės vadovų vardai, pavardės ir asmens kodai arba gimimo 

datos, jeigu vadovai neturi asmens kodų, komercinės ūkinės veiklos, kuria verstis prašoma 

licencijos, rūšis, sandėlių, iš kurių bus vykdoma didmeninė prekyba alkoholio produktais ir 

(ar) kuriuose šie produktai bus laikomi, adresai ir patalpų pažymėjimas plane, taip pat patalpų, 

kuriose įrengti šie sandėliai, unikalus numeris;“. 

2.18. Pakeisti 22.1 papunktį ir jį išdėstyti taip: 

„22.1. motyvuotą paraišką, kurioje nurodomi šie duomenys: įmonės rekvizitai, 

telefono numeris, elektroninio pašto adresas (jeigu įmonė jį turi), įmonės vadovų vardai, 

pavardės ir asmens kodai arba gimimo datos, jeigu vadovai neturi asmens kodų, komercinės 

ūkinės veiklos, kuria verstis prašoma licencijos, rūšis, sandėlių, iš kurių bus vykdoma 

didmeninė prekyba alkoholiniais gėrimais ir (ar) kuriuose šie gėrimai bus laikomi, adresai ir 

patalpų pažymėjimas plane, taip pat patalpų, kuriose įrengti šie sandėliai, unikalus numeris;“. 

2.19. Pakeisti 23.1 papunktį ir jį išdėstyti taip: 

„23.1. motyvuotą paraišką, kurioje nurodomi šie duomenys: licencijos prašytojo 

pavadinimas, teisinė forma, kodas, buveinė, telefono numeris, elektroninio pašto adresas 

(jeigu licencijos prašytojas jį turi), licencijos prašytojo vadovų vardai, pavardės ir asmens 

kodai arba gimimo datos, jeigu vadovai neturi asmens kodų, komercinės ūkinės veiklos, kuria 

verstis prašoma licencijos, rūšis, prekybos alkoholiniais gėrimais laikas, vieta (jos adresas ir 

pavadinimas, laivo, orlaivio, traukinio pavadinimas ir registravimo numeris), alkoholinių 

gėrimų pardavimo būdas, licencijos prašytojo veiklos rūšis (prekyba ar viešasis maitinimas), 

sandėlių, kuriuose bus laikomi ir iš kurių bus skirstomi alkoholiniai gėrimai, adresai; jeigu 

norima įsigyti licenciją verstis mažmenine prekyba alkoholiniais gėrimais neapmuitinamoje 

parduotuvėje ar specialiojoje prekybos vietoje, tai turi būti nurodoma paraiškoje;“.  

2.20. Pakeisti 24 punktą ir jį išdėstyti taip: 



 4 

„24. Taisyklių 3.1–3.6 papunkčiuose ir 4 punkte nurodytos licencijos išduodamos 

neterminuotam laikui, 3.9–3.13 papunkčiuose nurodytos vienkartinės licencijos – ne 

ilgesniam kaip renginio trukmės laikui.“ 

2.21. Pakeisti 26 punktą ir jį išdėstyti taip: 

„26. Licencijos prašytojui licencija turi būti išduota per 30 dienų nuo dokumentų, 

kurių reikia licencijai išduoti, gavimo. Jeigu pateikti ne visi, nevisiškai, neteisingai užpildyti 

dokumentai arba jie neatitinka dokumentams keliamų reikalavimų, arba pateikti neteisingi 

duomenys, terminas skaičiuojamas nuo visų arba papildytų (patikslintų) dokumentų gavimo 

dienos. 

Jeigu per nurodytą terminą licenciją išduodanti institucija neišduoda licencijos 

prašytojui licencijos ir nepateikia motyvuoto rašytinio atsisakymo išduoti licenciją, laikoma, 

kad licencija išduota. Šiuo atveju licenciją išduodanti institucija privalo per vieną darbo dieną 

nuo šiame punkte nurodyto termino pabaigos išduoti licenciją ir informuoti licencijos 

prašytoją, kad jam yra išduota licencija per Licencijų informacinę sistemą. Už licencijos 

išdavimą mokama nustatyta valstybės rinkliava.“ 

2.22. Pakeisti 27 punktą ir jį išdėstyti taip: 

„27. Praradusiems ar sugadinusiems popierinę licenciją licencijos turėtojams, per 

atstumą, elektroninėmis priemonėmis, elektroninėmis priemonėmis per kontaktinį centrą ar 

tiesiogiai licenciją išduodančiai institucijai pateikusiems paraišką išduoti popierinės licencijos 

dublikatą, licenciją išduodanti institucija išduoda popierinės licencijos dublikatą su žyma 

„Dublikatas“. Dublikatui prilyginamas išrašas iš Licencijų informacinės sistemos. Paraiškoje 

licencijos turėtojas nurodo šiuos duomenis: licencijos turėtojo rekvizitus, prarastos ar 

sugadintos popierinės licencijos numerį, rūšį ir išdavimo datą, priežastį, dėl kurios prašoma 

išduoti popierinės licencijos dublikatą, ir kokiu būdu jis norėtų jį gauti. Sprendimą dėl 

popierinės licencijos dublikato išdavimo licenciją išduodanti institucija priima ne vėliau kaip 

per 5 darbo dienas nuo paraiškos gavimo. Jeigu paraiška nevisiškai arba neteisingai užpildyta 

arba joje pateikti neteisingi duomenys, licenciją išduodanti institucija ne vėliau kaip per 2 

darbo dienas nuo paraiškos gavimo raštu (elektroninėmis priemonėmis (jeigu licencijos 

prašytojas paraiškoje yra nurodęs savo elektroninio pašto adresą) ar registruotu laišku) turi 

pranešti apie tai licencijos turėtojui ir nustatyti ne trumpesnį kaip 2 darbo dienų terminą 

patikslintai paraiškai pateikti. Licencijos turėtojas turi ištaisyti trūkumus per licenciją 

išduodančios institucijos nustatytą terminą ir pateikti patikslintą ir (ar) papildytą paraišką. 

Šiuo atveju terminas skaičiuojamas nuo patikslintos ir (ar) papildytos paraiškos pateikimo 

dienos (į šį terminą neįskaitomas laikas, per kurį licencijos turėtojas pateikia papildytą ar 

patikslintą paraišką).“ 

2.23. Pakeisti 28 punktą ir jį išdėstyti taip: 

„28. Įmonėms, turinčioms licencijas verstis didmenine prekyba alkoholio produktais, 

licencijos papildomos – jose įrašomi papildomų sandėlių, kuriuose jos versis didmenine 

prekyba alkoholio produktais ir (ar) kuriuose šie produktai bus laikomi, adresai ir patalpų 

pažymėjimas plane (jeigu šioms įmonėms nustatyta tvarka išduoti maisto tvarkymo subjekto 



 5 

patvirtinimo pažymėjimai vykdyti veiklą šiuose sandėliuose). Įmonė, norinti papildyti 

licenciją, Departamentui per atstumą, elektroninėmis priemonėmis, elektroninėmis 

priemonėmis per kontaktinį centrą ar tiesiogiai pateikia paraišką, kurioje nurodo sandėlių, iš 

kurių bus vykdoma didmeninė prekyba alkoholio produktais ir (ar) kuriuose šie produktai bus 

laikomi, adresus, Nekilnojamojo daikto registro ir kadastro dokumentų kopijas, patvirtintas 

įmonės vadovo ar jo įgalioto asmens parašu ir tikrumo žyma. 

Licencija verstis mažmenine prekyba alkoholiniais gėrimais papildoma, jeigu 

licencijos turėtojas pakeičia arba papildo sandėlių, kuriuose laikomi ir iš kurių skirstomi 

alkoholiniai gėrimai, adresus, orlaivių pavadinimus ir registravimo numerius, pakeičia 

prekybos alkoholiniais gėrimais laiką, prekybos vietos pavadinimą ar adresą, viešbučių 

kambarių, kuriuose įrengti minibarai, numerius, įrengia viešbučio kambariuose minibarus. 

Šiuo atveju licencijos turėtojas licenciją išduodančiai institucijai per atstumą, elektroninėmis 

priemonėmis, elektroninėmis priemonėmis per kontaktinį centrą ar tiesiogiai turi pateikti 

paraišką ir Taisyklių 23.2 papunktyje nurodytus dokumentus. Licencijos turėtojas, norintis 

pakeisti ar papildyti licencijoje verstis mažmenine prekyba alkoholiniais gėrimais nurodytus 

orlaivių pavadinimus ir registravimo numerius arba viešbučio kambarių, kuriuose įrengti 

minibarai, numerius, licenciją išduodančiai institucijai per atstumą, elektroninėmis 

priemonėmis, elektroninėmis priemonėmis per kontaktinį centrą ar tiesiogiai turi pateikti 

paraišką. 

Sprendimas dėl licencijų papildymo turi būti priimtas ne vėliau kaip per 15 darbo 

dienų, o tais atvejais, kai esant gamybiniam būtinumui licencijos turėtojas prašo papildyti 

licenciją orlaivių pavadinimais ir registravimo numeriais, – ne vėliau kaip per 3 darbo dienas 

nuo dokumentų, kurių reikia licencijai papildyti, pateikimo. Jeigu pateikti ne visi dokumentai 

arba pateikti dokumentai neatitinka jiems keliamų reikalavimų, licenciją išduodanti institucija 

ne vėliau kaip per 5 darbo dienas (jeigu licencijos turėtojas prašo papildyti licenciją orlaivių 

pavadinimais ir registravimo numeriais, – ne vėliau kaip per 2 darbo dienas) nuo dokumentų, 

kurių reikia licencijai papildyti, gavimo raštu (elektroninėmis priemonėmis (jeigu licencijos 

turėtojas paraiškoje yra nurodęs savo elektroninio pašto adresą) ar registruotu laišku) turi 

pranešti apie tai licencijos turėtojui ir nustatyti ne trumpesnį kaip 5 darbo dienų, o tais 

atvejais, kai licencijos turėtojas prašo papildyti licenciją orlaivių pavadinimais ir registravimo 

numeriais, – ne trumpesnį kaip 2 darbo dienų terminą trūkstamiems arba patikslintiems 

dokumentams pateikti. Licencijos turėtojas turi ištaisyti trūkumus per licenciją išduodančios 

institucijos nustatytą terminą ir pateikti patikslintus ir (ar) papildomus dokumentus. Šiuo 

atveju sprendimo dėl licencijų papildymo priėmimo terminas skaičiuojamas nuo visų 

dokumentų pateikimo dienos (į šį terminą neįskaitomas laikas, per kurį licencijos turėtojas 

pateikia papildomus ar patikslintus dokumentus).“ 

2.24. Pakeisti 29 punktą ir jį išdėstyti taip: 

„29. Licencija patikslinama, kai licencijos turėtojas prašo išbraukti sandėlių, kuriuose 

vykdoma didmeninė prekyba alkoholio produktais ir (ar) šie produktai laikomi, taip pat 

sandėlių, iš kurių skirstomi alkoholiniai gėrimai, adresus, viešbučių kambarių, kuriuose 



 6 

įrengti minibarai, numerius, automobilinių parduotuvių, orlaivių pavadinimus ir registravimo 

numerius, kai licencijos turėtojas reorganizuojamas ir dėl to keičiami licencijoje nurodyti 

duomenys, taip pat kai keičiasi licencijos rekvizitai, tiesiogiai nepriklausantys nuo licencijos 

turėtojo.“ 

2.25. Pakeisti 30 punktą ir jį išdėstyti taip: 

„30. Licencijos turėtojas, norintis patikslinti licenciją, licenciją išdavusiai institucijai 

per atstumą, elektroninėmis priemonėmis, elektroninėmis priemonėmis per kontaktinį centrą 

ar tiesiogiai pateikia motyvuotą paraišką, kurioje nurodo licencijos turėtojo rekvizitus, 

licencijos numerį, rūšį ir išdavimo datą, kokius duomenis prašoma patikslinti ir dokumentus, 

patvirtinančius pasikeitusius duomenis.“ 

2.26. Pakeisti 31 punktą ir jį išdėstyti taip: 

„31. Licencija verstis mažmenine prekyba alkoholiniais gėrimais patikslinama ir tais 

atvejais, kai savivaldybės taryba, vadovaudamasi Lietuvos Respublikos alkoholio kontrolės 

įstatymo 18 straipsnio 9 dalimi, apriboja licencijos turėtojo prekybos alkoholiniais gėrimais 

laiką. Šiuo atveju licenciją išdavusi institucija ne vėliau kaip per 3 darbo dienas nuo 

sprendimo apriboti licencijos turėtojo prekybos alkoholiniais gėrimais laiką priėmimo dienos 

patikslina licenciją ir raštu (elektroninėmis priemonėmis (jeigu licencijos turėtojas paraiškoje 

yra nurodęs savo elektroninio pašto adresą) ar registruotu laišku) informuoja apie tai 

licencijos turėtoją.“ 

2.27. Papildyti 32
1
 punktu: 

„32
1
. Licencija patikslinama, kai licencijos turėtojas keičia licencijoje nurodytą 

buveinę, teisinę formą ar pavadinimą, kai keičiamas licencijos turėtojo kodas (suteikiamas 

naujas kodas), – jeigu nesikeičia kiti licencijos turėtoją identifikuojantys duomenys.“ 

2.28. Papildyti 37
1
 punktu: 

„37
1
. Licencijos verstis mažmenine prekyba alkoholiniais gėrimais turėtojas, raštu 

(elektroninėmis priemonėmis (jeigu licencijos tuėtojas paraiškoje yra nurodęs savo 

elektroninio pašto adresą) ar registruotu laišku) gavęs licenciją išdavusios institucijos rašytinį 

pranešimą, kad savivaldybės taryba, vadovaudamasi Lietuvos Respublikos alkoholio 

kontrolės įstatymo 18 straipsnio 9 dalimi, uždraudė prekybą alkoholiniais gėrimais vietoje ar 

teritorijoje, kurioje licencijos turėtojas verčiasi mažmenine prekyba alkoholiniais gėrimais, 

privalo kreiptis į licenciją išdavusią instituciją dėl licencijos papildymo pagal Taisyklių 28 

punkto antrosios pastraipos nuostatas (jeigu numato perkelti prekybą alkoholiniais gėrimais į 

kitą vietą) arba dėl licencijos galiojimo sustabdymo ar panaikinimo.“ 

2.29. Pripažinti netekusiu galios 48 punktą. 

 2.30. Pakeisti 59 punktą ir jį išdėstyti taip: 

 „59. Kai licencijos galiojimas panaikinamas dėl Lietuvos Respublikos alkoholio 

kontrolės įstatymo 34 straipsnio 18 dalies, 19 dalies 2, 8, 9 punktuose nurodytų priežasčių, 

licencijos turėtojas per 5 darbo dienas privalo inventorizuoti nerealizuotus alkoholio 

produktus (juos inventorizuojant privalo dalyvauti Valstybinės mokesčių inspekcijos 

valstybės tarnautojas ar darbuotojas; apie inventorizavimo pradžią Valstybinė mokesčių 



 7 

inspekcija turi būti informuojama ne vėliau kaip prieš 2 darbo dienas) ir pateikti licenciją 

išdavusiai institucijai nerealizuotų alkoholio produktų inventorizavimo aktą, pasirašytą ir 

Valstybinės mokesčių inspekcijos valstybės tarnautojo ar darbuotojo. Atsižvelgiant į 

nerealizuotų alkoholio produktų kiekį, nustatoma licencijos galiojimo panaikinimo data, 

tačiau šis terminas negali būti ilgesnis kaip 30 dienų. Reikalavimas inventorizuoti 

nerealizuotus alkoholio produktus netaikomas, jeigu licencijos galiojimas panaikinamas iš 

Juridinių asmenų registro išregistruotai įmonei, Europos juridiniam asmeniui ar Europos 

juridinio asmens filialui baigus veiklą.“ 

 3. Nustatyti, kad: 

3.1. iki šio nutarimo įsigaliojimo pradėtos licencijų išdavimo, patikslinimo, licencijų 

galiojimo sustabdymo, licencijų galiojimo sustabdymo ir licencijų galiojimo panaikinimo 

procedūros atliekamos Didmeninės ir mažmeninės prekybos alkoholio produktais 

licencijavimo taisyklių, patvirtintų Lietuvos Respublikos Vyriausybės 2004 m. gegužės 20 d. 

nutarimu Nr. 618 „Dėl Didmeninės ir mažmeninės prekybos alkoholio produktais 

licencijavimo taisyklių patvirtinimo“, galiojusių iki 2017 m. spalio 31 d., nustatyta tvarka; 

3.2. šis nutarimas, išskyrus 1.1, 1.2, 2.1, 2.2, 2.7, 2.8, 2.14–2.16, 2.20, 2.28 

papunkčius, įsigalioja 2017 m. lapkričio 1 dieną; 

3.3. šio nutarimo 2.7, 2.28 papunkčiai įsigalioja 2018 m. sausio 1 dieną; 

3.4. šio nutarimo 1.1, 1.2, 2.1, 2.2, 2.8, 2.14–2.16, 2.20 papunkčiai įsigalioja 2020 m. 

sausio 1 dieną. 

 

 

 

Ministras Pirmininkas Saulius Skvernelis 

 

 

 

Energetikos ministras, 

laikinai einantis ūkio ministro pareigas  Žygimantas Vaičiūnas  



DETALŪS METADUOMENYS

Dokumento sudarytojas (-ai) Lietuvos Respublikos Vyriausybė 5555555, Vilniaus m. sav.
Vilniaus m. Gedimino pr. 11

Dokumento pavadinimas (antraštė) DĖL LIETUVOS RESPUBLIKOS VYRIAUSYBĖS 2004 M.
GEGUŽĖS 20 D. NUTARIMO NR. 618 „DĖL DIDMENINĖS IR
MAŽMENINĖS PREKYBOS ALKOHOLIO PRODUKTAIS
LICENCIJAVIMO TAISYKLIŲ PATVIRTINIMO“
PAKEITIMO

Dokumento registracijos data ir numeris 2017-10-18 Nr. 851
Dokumento specifikacijos identifikavimo žymuo ADOC-V1.0
Parašo paskirtis Vizavimas
Parašą sukūrusio asmens vardas, pavardė ir pareigos Nijolė Makštelienė, vyriausioji specialistė, Politikos įgyvendinimo

grupė
Sertifikatas išduotas NIJOLĖ MAKŠTELIENĖ, Lietuvos Respublikos Vyriausybės

kanceliarija LT
Parašo sukūrimo data ir laikas 2017-10-19 13:00:12
Parašo formatas XAdES-X-L
Laiko žymoje nurodytas laikas 2017-10-23 15:27:50
Informacija apie sertifikavimo paslaugų teikėją ADIC CA-A, Asmens dokumentu israsymo centras prie LR VRM

LT
Sertifikato galiojimo laikas 2017-07-18 - 2020-07-17
Parašo paskirtis Pasirašymas
Parašą sukūrusio asmens vardas, pavardė ir pareigos Žygimantas Vaičiūnas , energetikos ministras, Lietuvos

Respublikos energetikos ministerija
Sertifikatas išduotas ŽYGIMANTAS VAIČIŪNAS, Lietuvos Respublikos energetikos

ministerija LT
Parašo sukūrimo data ir laikas 2017-10-23 09:41:51
Parašo formatas XAdES-X-L
Laiko žymoje nurodytas laikas 2017-10-23 09:42:22
Informacija apie sertifikavimo paslaugų teikėją ADIC CA-B, Asmens dokumentu israsymo centras prie LR VRM

LT
Sertifikato galiojimo laikas 2016-12-14 - 2019-12-14
Parašo paskirtis Pasirašymas
Parašą sukūrusio asmens vardas, pavardė ir pareigos Saulius Skvernelis, Ministras Pirmininkas, Lietuvos Respublikos

Vyriausybės kanceliarija
Sertifikatas išduotas SAULIUS SKVERNELIS, Lietuvos Respublikos Vyriausybės

kanceliarija LT
Parašo sukūrimo data ir laikas 2017-10-23 11:22:10
Parašo formatas XAdES-X-L
Laiko žymoje nurodytas laikas 2017-10-23 15:27:49
Informacija apie sertifikavimo paslaugų teikėją ADIC CA-A, Asmens dokumentu israsymo centras prie LR VRM

LT
Sertifikato galiojimo laikas 2016-12-13 - 2019-12-13
Parašo paskirtis Registravimas
Parašą sukūrusio asmens vardas, pavardė ir pareigos Irena Jažinskienė, vyriausioji specialistė, Politikos įgyvendinimo

grupė
Sertifikatas išduotas NERINGA ADOMAVIČIŪTĖ, Lietuvos Respublikos

Vyriausybės kanceliarija LT
Parašo sukūrimo data ir laikas 2017-10-23 15:26:36
Parašo formatas XAdES-X-L
Laiko žymoje nurodytas laikas 2017-10-23 15:27:50
Informacija apie sertifikavimo paslaugų teikėją ADIC CA-B, Asmens dokumentu israsymo centras prie LR VRM

LT
Sertifikato galiojimo laikas 2017-07-19 - 2020-07-18



DETALŪS METADUOMENYS

Informacija apie būdus, naudotus metaduomenų vientisumui
užtikrinti

-

Pagrindinio dokumento priedų skaičius -
Pagrindinio dokumento pridedamų dokumentų skaičius -
Programinės įrangos, kuria naudojantis sudarytas elektroninis
dokumentas, pavadinimas

Dokumentų informacijos ir veiklos procesų valdymo informacinė
sistema DIVIS, versija 3.4.18

Informacija apie elektroninio dokumento ir elektroninio (-ių)
parašo (-ų) tikrinimą (tikrinimo data)

Atitinka specifikacijos keliamus reikalavimus.
Visi dokumente esantys elektroniniai parašai galioja (2017-10-25)

Paieškos nuoroda https://www.e-
tar.lt/portal/legalAct.html?documentId=93b9d0d0b7ed11e7967a96
45b537eb05

Papildomi metaduomenys Nuorašą suformavo 2017-10-25 01:26:03 TAIS


